

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itaú
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ
Registro de Preços Eletrônico - PE-014/2022

A NOVA SOLUÇÃO EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 70.157.680/0001-37 - Endereço: AV GETULIO VARGAS - CEP: 59900000 - UF: RN - Município: Pau dos Ferros - Telefone: (84) 99813-4258

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	CAMISETAS 100% ALGODÃO PERSONALIZADA - GOLA POLO TAM: P	CONFORME EDITAL	PROPRIA	500 UN	R\$ 24,97	12.485,00
0005	CAMISETAS 100% ALGODÃO PERSONALIZADA - GOLA POLO TAM: M	CONFORME EDITAL	PROPRIA	500 UN	R\$ 29,79	14.895,00
0006	CAMISETAS 100% ALGODÃO PERSONALIZADA - GOLA POLO TAM: G	CONFORME EDITAL	PROPRIA	500 UN	R\$ 26,97	13.485,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 40.865,00	

AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.383.230/0001-01 - Endereço: Avenida Cristiano Machado - CEP: 31110656 - UF: MG - Município: Belo Horizonte - Telefone: (31) 25100-0333

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0199	CAMISA DE MANGA CURTAS, GOLA REDONDO CONFECCIONADA SENDO 100% ALGODÃO, LOGOMARCA DA PREFEITURA IMPRESSA, DE 1ª QUALIDADE, EMTODOS OS TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XG.	FAB. PROP/CONF. DESC.	FAB. PROP/CONF. DESC.	500 UN	R\$ 5,90	2.950,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.950,00	

ANTONIA ALESSANDRA FERREIRA DE ARAUJO 06574276403 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.576.942/0001-25 - Endereço: Rua 25 de Março - CEP: 59900000 - UF: RN - Município: Pau dos Ferros - Telefone: (84) 98733-5973

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0029	PANFLETOS PERSONALIZADOS TAM: 10 X 14CM	PANFLETO 10X14	ALDENORA ARTES	3.000 UN	R\$ 0,18	540,00
0030	CAIXA PERSONALIZADA EM PAPEL TAM: 12 X 8CM	CAIXA 12X8	ALDENORA ARTES	500 UN	R\$ 1,86	930,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.470,00	

BRAULIO PERICLIS MOTA DANTAS DE SENA MAIA 08428521409 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.280.378/0001-07 - Endereço: R prof Raimundo nonato - CEP: 59700000 - UF: RN - Município: Apodi - Telefone: (84) 99634-6040

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	AGENDA PERSONALIZADA 18 X 13CM	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	100 UN	R\$ 18,00	1.800,00
0024	BLOCO DE ANOTAÇÕES PERSONALIZADAS 7 X 10CM	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	500 UN	R\$ 1,40	700,00
0028	CARIMBO PERSONALIZADO AUTOMÁTICO TAM: 3,6 X 1,4CM	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	300 UN	R\$ 24,00	7.200,00
0033	CRACHÁ PERSONALIZADO CARTÃO DUPLEX 350G, 11 X 14CM, 4 X 1, FURADO	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	500 UN	R\$ 0,38	190,00
0053	CALENDRÁRIO TIPO FOLHINHAS METALIZADAS MATERIAL	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	265 UN	R\$ 2,50	662,50
0054	CONVITE EM PAPEL COUCHÉ 250G- 4 X 0	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	2.000 UN	R\$ 0,55	1.100,00
0055	CRACHÁ EM PAPEL COUCHÉ 250G - 4 X 0 COR-ACABAMENTO CORDÃO	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	1.000 UN	R\$ 0,38	380,00
0057	FOLDER PERSONALIZADO EM PAPEL COUCHÉ 250G - 4X4 COR - ACABAMENTO 1 DOBRA - TAM: 270MMX200MM	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	5.000 UN	R\$ 2,25	11.250,00
0059	SENHAS EM PAPEL COUCHÉ 250G	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	10.000 UN	R\$ 0,20	2.000,00
0065	AGENDA PERSONALIZADA - 15 X 21CM	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	1.023 UN	R\$ 20,00	20.460,00
0066	ATA DE RESULTADO FINAL EDUC. INFANTIL - TAM. A4 OFF-SET 75G - 1X0 COR	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	2.000 UN	R\$ 0,10	200,00
0067	ATA DE RESULTADO FINAL I & II - TAM. A4 OFF-SET 75G - 1X0 COR	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	2.000 UN	R\$ 0,10	200,00



0068	DECLARAÇÃO DE ALUNO - TAM. A4 OFF-SET 75G - 1X0 COR	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	2.000 UN	R\$ 0,10	200,00
0069	DECLARAÇÃO DE TRANSFERÊNCIA - TAM A4 OFF-SET 75G- 1X0 COR	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	2.000 UN	R\$ 0,06	120,00
0070	DIÁRIO DE CLASSE 1° A 3° ANO - 78 PAG 75G - CAPA 180G - TAM: A4 - 1X1 COR	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	50 UN	R\$ 7,50	375,00
0073	ELEMENTO DE MATRÍCULA - TAM: A3 PAPEL 75G, 1X0 COR	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	1.000 UN	R\$ 0,35	350,00
0082	CARIMBO AUTOMÁTICO TAM: 14 X 38MM	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	50 UN	R\$ 22,00	1.100,00
0088	CERTIFICADO TAM: A4 PESO 60	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	1.100 UN	R\$ 0,45	495,00
0091	FOLDER TAMANHO A6, PAPEL OFFISET 75G, 4X0	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	2.850 UN	R\$ 0,30	855,00
0092	PANFLETOS TAM: 14,8 X 21CM, 4 X 0,	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	8.800 UN	R\$ 0,15	1.320,00
0113	CARTAZES A3, 4 X 0, PAPEL OFFISET	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	4.500 UN	R\$ 1,00	4.500,00
0114	CONVITE PAPEL PESO 60 A5, 4 X 0	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	2.000 UN	R\$ 0,40	800,00
0115	CRACHÁ TAM: A6 15 X 10CM, PAPEL PESO 40, 4 X 0	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	600 UN	R\$ 0,38	228,00
0124	CRACHÁ PAPEL (CARTÃO) 8,5 X 5,4	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	350 UN	R\$ 0,50	175,00
0131	CERTIFICADO COLORIDO A4, PAPEL PESO 60 4 X 0	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	6.800 UN	R\$ 0,40	2.720,00
0132	CONVITE A5 PAPEL PESO 60 4 X 0	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	1.720 UN	R\$ 0,60	1.032,00
0133	CRACHÁ PAPEL PESO 40 A6 15 X 10	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	1.650 UN	R\$ 0,38	627,00
0134	FICHA DE INSCRIÇÃO C/ LOGO TIPO DA PREFEITURA	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	4.100 UN	R\$ 0,05	205,00
0135	FICHA DE INSCRIÇÃO PAPEL OFFISET 75G A4	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	1.750 UN	R\$ 0,05	87,50
0143	ETIQUETA P/ REMESSA DE ESPÉCIMENS 5 X 6CM C/ 100	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	70 UN	R\$ 7,00	490,00
0144	FICHA DE VISITA DOMICILIAR 13,5 X 9,5 PAPEL SULFITE 180G	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	1.400 UN	R\$ 0,30	420,00
0162	RECEITUÁRIO BRANCO COMUM A4,4 X 0	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	400 UN	R\$ 2,00	800,00
0163	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL C/ SEGUNDA VIA AZUL	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	700 UN	R\$ 2,00	1.400,00
0166	FICHA CONSOLIDADO DE VITAMINA A C/ 50 FLS	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	4 UN	R\$ 7,00	28,00
0169	FICHA DE CONSOLIDADO MDDA DISTRIBUIÇÃO DE CASOS DE DIARREIA POR FAIXA ETÁRIA	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	4 UN	R\$ 6,00	24,00
0182	TERMO DE CONSENTIMENTO PARA REALIZAÇÃO DE TESTE RAPIDO C/ 100 FLS	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	20 UN	R\$ 4,00	80,00
0183	FICHA BPA INDIVIDUAL (FRENTE E VERSO) C/ 100 FLS	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	20 UN	R\$ 4,00	80,00
0184	FICHA BPA CONSOLIDADA (FRENTE E VERSO) C/100 FLS	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	20 UN	R\$ 4,00	80,00
0185	FICHA REGISTRO DO VACINADO (FRENTE E VERSO) C/100 FLS	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	20 UN	R\$ 4,00	80,00
0186	PRONTUÁRIO FAMILIAR (FOLHA CARTÃO FOSCO AMARELO)	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	100 UN	R\$ 4,00	400,00
0187	RECEITUÁRIO BRANCO C/100 FLS	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	500 UN	R\$ 2,00	1.000,00
0188	RECEITUÁRIO DE SOLICITAÇÕES DE EXAMES C/ 50 FLS	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	50 UN	R\$ 2,00	100,00
0189	FICHA REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA (FRENTE E VERSO), (SISCAN) C/ 100 FLS	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	60 UN	R\$ 4,00	240,00
0190	FICHA REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DE ÚTERO (FRENTE E VERSO), (SISCAN) C/ 100 FLS	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	60 UN	R\$ 4,00	240,00
0205	CARIMBO DE ATESTO	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	10 UN	R\$ 17,00	170,00
0206	CAPA PARA PROCESSO PERSONALIZADO	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	3.000 UN	R\$ 0,50	1.500,00
0207	CARIMBO PERSONALIZADO TRODAT 4911 (MODELO ANTIGO P2) 4 LINHAS - DIV. CORES.	marca propria (nome da empresa)	marca propria (nome da empresa)	20 UN	R\$ 18,00	360,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 68.824,00	



D. A. DANTAS MENDONCA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 30.729.998/0001-20 - Endereço: RUA DR MOISES DA COSTA LOPES - CEP: 59607490 - UF: RN - Município: Mossoró - Telefone: (84) 98740-6893

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0058	PLACA COM LONA BACKLINE 440G	SIMPLES	PRÓPRIA	2.020 UN	R\$ 210,00	424.200,00
0106	BANNER EM LONA 1M X 3M C/ ACABAMENTO LONA 440G	SIMPLES	PRÓPRIA	15 UN	R\$ 75,00	1.125,00
0109	PLACA EM INOX PARA INAUGURAÇÃO 0,26 X 0,40M	SIMPLES	PRÓPRIA	10 UN	R\$ 450,00	4.500,00
0140	TOLDER C/ MONTAGEM LONA C/ IMPRESSÃO 3,30 X 3,00	SIMPLES	PRÓPRIA	4 UN	R\$ 390,00	1.560,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 431.385,00	

FRANCISCO FLAVIO DE CARVALHO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 06.320.029/0001-37 - Endereço: RUA NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO - CEP: 59700000 - UF: RN - Município: Apodi - Telefone: (84) 99628-4797

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0025	ADESIVO PERSONALIZADO REDONDO 3CM	PRÓPRIO	PRÓPRIO	1.000 UN	R\$ 0,06	60,00
0040	IMPRESSÃO DE PROJETOS PRETO E BRANCO EM FOLCHA A2 EM PAPEL SULFITE PLOTTER	PRÓPRIO	PRÓPRIO	50 UN	R\$ 7,90	395,00
0072	DIÁRIO DE CLASSE 6° A 9° ANO - 10 PAG 75G - CAPA 180G - TAM: A4 - 1X1 COR	PRÓPRIO	PRÓPRIO	1.000 UN	R\$ 1,99	1.990,00
0085	BANNER 3,00X1,50, LONA 400G 500X500 C/ BASTÃO	PRÓPRIO	PRÓPRIO	4 UN	R\$ 49,99	199,96
0100	FAIXA DE IMPRESSÃO 0,70 X 0,2M	PRÓPRIO	PRÓPRIO	15 UN	R\$ 11,20	168,00
0112	ADESIVOS TAM: 7 X 10 VINIL	PRÓPRIO	PRÓPRIO	300 UN	R\$ 0,48	144,00
0117	LONA 440G 500 X 500 C/ ARMAÇÃO EM METALON	PRÓPRIO	PRÓPRIO	2 UN	R\$ 100,00	200,00
0127	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO C/ ARMAÇÃO E LONA 1,50 X 3,00M	PRÓPRIO	PRÓPRIO	4 UN	R\$ 940,00	3.760,00
0136	LONA IMPRESÃO DIGITAL EM ALTA DEFINIÇÃO 440G	PRÓPRIO	PRÓPRIO	6 UN	R\$ 140,00	840,00
0137	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO COM LONA IMPRESSÃO DIGITAL EM ARMAÇÃO FERRO 2 X 4M	PRÓPRIO	PRÓPRIO	5 UN	R\$ 1.498,00	7.490,00
0138	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO C/ ARMAÇÃO EM FERRO E LONA 1,50 X 3,00M	PRÓPRIO	PRÓPRIO	3 UN	R\$ 848,00	2.544,00
0139	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PVC/ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 15 X 40	PRÓPRIO	PRÓPRIO	9 UN	R\$ 6,50	58,50
0165	PLACA EM ESTRUTURA DE METALON C/ ACM RECORTEADO APLICAÇÃO DE ACRILICO E ADESIVO LEITOSO 8,50 X 1,30M	PRÓPRIO	PRÓPRIO	1 UN	R\$ 3.379,00	3.379,00
0170	FICHA PLANILHA DE CASOS DE DIARREIA (MAPA DIÁRIO) C/ 100 FLS	PRÓPRIO	PRÓPRIO	4 UN	R\$ 31,99	127,96
0175	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL (FRENTE E VERSO) - ESUS C/ 100 FLS	PRÓPRIO	PRÓPRIO	120 UN	R\$ 27,00	3.240,00
0181	FICHA PARA REGISTRO DOS RESULTADOS DOS TESTES RAPIDOS	PRÓPRIO	PRÓPRIO	20 UN	R\$ 3,99	79,80
0191	FICHA DE URGENCIA (FRENTE E VERSO)	PRÓPRIO	PRÓPRIO	200 UN	R\$ 3,99	798,00
0192	ADESIVO PLÁSTICO 10 X 20CM, ADESIVO VINIL IMPRESSÃO DIGITAL C/ CORTE COMPUTADORIZADO	PRÓPRIO	PRÓPRIO	2.200 UN	R\$ 0,96	2.112,00
0193	FAIXA IMPRESSA 0,70 X 2,M, LONA 440G 500 X 500 C/ BASTÃO ¼ E PONTEIRA ¼	PRÓPRIO	PRÓPRIO	4 UN	R\$ 118,00	472,00
0194	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO C/ LONA IMPRESSA EM ARMAÇÃO FERRO 4 X 0.60M	PRÓPRIO	PRÓPRIO	4 UN	R\$ 465,00	1.860,00
0196	ADESIVO TIPO BOTON 8,5 CM PERSONALIZADOS.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	2.000 UN	R\$ 0,36	720,00
0197	PANFLETOS PERSONALIZADOS TAMANHO 10X14 CM.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	3.000 UN	R\$ 0,13	390,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 31.028,22	

INDUSTRIA GRAFICA POTIGUAR E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.534.168/0001-24 - Endereço: Rua dos Calcós - CEP: 59060700 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 3027-1690

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	BANNERS DE LONA C/ ILHOSES TAM: 60X45CM PERSONALIZADOS	Próprio	Próprio	1.500 UN	R\$ 11,95	17.925,00



0011	BANNERS DE LONA C/ ILHOSES TAM: 50X70CM PERSONALIZADOS	Próprio	Próprio	1.500 UN	R\$ 19,80	29.700,00
0012	BANNERS DE LONA C/ ILHOSES TAM: 90X120CM PERSONALIZADOS	Próprio	Próprio	1.500 UN	R\$ 37,95	56.925,00
0013	BANNERS DE LONA C/ ILHOSES TAM: 120X150CM PERSONALIZADOS	Próprio	Próprio	1.500 UN	R\$ 69,95	104.925,00
0014	BANNERS DE LONA SEM ILHOSES TAM: 60X45CM PERSONALIZADOS	Próprio	Próprio	1.500 UN	R\$ 12,90	19.350,00
0015	BANNERS DE LONA SEM ILHOSES TAM: 50X70CM PERSONALIZADOS	Próprio	Próprio	1.500 UN	R\$ 16,80	25.200,00
0016	BANNERS DE LONA SEM ILHOSES TAM: 90X120CM PERSONALIZADOS	Próprio	Próprio	1.500 UN	R\$ 34,19	51.285,00
0017	BANNERS DE LONA SEM ILHOSES TAM: 120 X 150CM PERSONALIZADOS	Próprio	Próprio	1.500 UN	R\$ 59,90	89.850,00
0018	FAIXA PERSONALIZADA DE LONA TAM: 2,40 X 80CM	Próprio	Próprio	500 UN	R\$ 69,95	34.975,00
0022	FOLDERS PERSONALIZADO TAM: 10 X 15CM	Próprio	Próprio	3.000 UN	R\$ 0,53	1.590,00
0026	ADESIVO PERSONALIZADO TIPO BOTON 8,5CM	Próprio	Próprio	1.000 UN	R\$ 0,23	230,00
0027	ADESIVO TAM: FOLHA A4 PERSONALIZADOS	Próprio	Próprio	2.500 UN	R\$ 0,59	1.475,00
0031	CAIXA PERSONALIZADA EM PAPEL TAM: 8 X 5CM	Próprio	Próprio	500 UN	R\$ 1,77	885,00
0042	ADESIVOS P/ PLACAS DE OBRAS DIMENSÕES 2 X 3M	Próprio	Próprio	50 UN	R\$ 189,90	9.495,00
0043	ADESIVOS COM DIMENSÕES 1 X 3M	Próprio	Próprio	50 UN	R\$ 99,75	4.987,50
0044	ADESIVOS COM DIMENSÕES 2 X 2M	Próprio	Próprio	50 UN	R\$ 14,99	749,50
0045	ADESIVOS COM DIMENSÕES 1 X 1M	Próprio	Próprio	50 UN	R\$ 34,79	1.739,50
0046	ADESIVOS COM DIMENSÕES 3 X 3M	Próprio	Próprio	50 UN	R\$ 289,79	14.489,50
0047	ADESIVOS COM DIMENSÕES 1 X 2M	Próprio	Próprio	50 UN	R\$ 64,90	3.245,00
0048	BANNER: FORMATO 0,90X1,40M, EM LONA, IMPRESSÃO DIGITAL À BASE DE SOLVENTE	Próprio	Próprio	50 UN	R\$ 49,99	2.499,50
0098	BANNER EM LONA IMPRESSA 0,80 X 2M	Próprio	Próprio	10 UN	R\$ 59,90	599,00
0099	BANNER EM LONA IMPRESSA 0,90 2,5M	Próprio	Próprio	10 UN	R\$ 99,90	999,00
0101	BANNER EM LONA 0,75 X 1,3M	Próprio	Próprio	10 UN	R\$ 47,89	478,90
0102	BANNER EM LONA (PALCO) 1M X 4M	Próprio	Próprio	10 UN	R\$ 174,89	1.748,90
0141	FAIXA DE DIVULGAÇÃO 0,80 X 4,00M LONA 440G	Próprio	Próprio	10 UN	R\$ 139,87	1.398,70
0151	BOLETIM DE ATENDIMENTO A4, 4 X 4, BLOCO C/ 50 FLS	Próprio	Próprio	400 UN	R\$ 2,98	1.192,00
0152	BOLETIM DE ATENDIMENTO DE URGENCIA C/ 100 FLS	Próprio	Próprio	400 UN	R\$ 3,98	1.592,00
0153	FICHA DE AVALIAÇÃO INDIVIDUAL AIH C/100 FLS	Próprio	Próprio	20 UN	R\$ 3,98	79,60
0154	FICHA DE EVOLUÇÃO DE DOENÇA C/ 100 FLS	Próprio	Próprio	20 UN	R\$ 3,98	79,60
0155	FICHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM C/100 FLS	Próprio	Próprio	20 UN	R\$ 3,98	79,60
0156	FICHA DE PRONTUARIO DE INTERNAÇÃO C/ 100 FLS	Próprio	Próprio	30 UN	R\$ 3,98	119,40
0157	FICHA DE REFERENCIA (FRENTE E VERSO) C/100 FLS	Próprio	Próprio	400 UN	R\$ 3,98	1.592,00
0158	FICHA DE RELATÓRIO DE ENFERMAGEM C/ 100 FLS	Próprio	Próprio	20 UN	R\$ 3,98	79,60
0159	FICHA DE SINAIS VITAIS C/ 100 FLS	Próprio	Próprio	20 UN	R\$ 3,98	79,60
0160	LAUDO P/ SOLICITAÇÃO DE AIH C/ 100 FLS	Próprio	Próprio	20 UN	R\$ 3,98	79,60
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 481.718,00	

LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 07.805.649/0001-29 - Endereço: AV.DEODORO DA FONSECA - CEP: 59.020-600 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 3201-3034

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0034	IMPRESSÃO DE PROJETOS COLORIDOS EM FOLHA A0 EM PAPEL SULFITE PLOTTER	PROPRIO	PROPRIA	100 UN	R\$ 1,99	199,00
0035	IMPRESSÃO DE PROJETOS COLORIDOS EM FOLHA A1 EM PAPEL SULFITE PLOTTER	PROPRIO	PROPRIA	200 UN	R\$ 11,99	2.398,00
0036	IMPRESSÃO DE PROJETOS COLORIDOS EM FOLHA A2 EM PAPEL SULFITE PLOTTER	PROPRIO	PROPRIA	200 UN	R\$ 9,99	1.998,00
0037	IMPRESSÃO DE PROJETOS COLORIDOS EM FOLHA A3 EM PAPEL SULFITE PLOTTER	PROPRIO	PROPRIA	100 UN	R\$ 3,00	300,00



0038	IMPRESSÃO DE PROJETOS PRETO E BRANCO EM FOLHA A0 EM PAPEL SULFITE PLOTTER	PROPRIO	PROPRIA	50 UN	R\$ 10,99	549,50
0039	IMPRESSÃO DE PROJETOS PRETO E BRANCO EM FOLHA A1 EM PAPEL SULFITE PLOTTER	PROPRIO	PROPRIA	50 UN	R\$ 7,99	399,50
0041	IMPRESSÃO DE PROJETOS PRETO E BRANCO EM FOLHA A3 EM PAPEL SULFITE PLOTTER	PROPRIO	PROPRIA	50 UN	R\$ 5,90	295,00
0049	FOLDER A4, 4X4, 10 CM X 20 CM, GRAMATURA 90G/M2, MÍDIA COUCHÉ COM DUAS DOBRAS.	PROPRIO	PROPRIA	500 UN	R\$ 1,01	505,00
0051	ADESIVO IMPRESSO PARA ADESIVAR VEÍCULOS PARA FROTA MUNICIPAL	PROPRIO	PROPRIA	100 UN	R\$ 106,00	10.600,00
0052	BANNER EM LONA COM GRAMATURA DE ATÉ 440G, COM BASTÕES DE MADEIRA 7/8	PROPRIO	PROPRIA	100 UN	R\$ 79,00	7.900,00
0063	PASTA/BOLSA TIRA COLO PARA CONGRESSO OU EVENTOS ACADÊMICOS	PROPRIO	PROPRIA	300 UN	R\$ 20,00	6.000,00
0071	DIÁRIO DE CLASSE 4° A 5° ANO - 24 PAG 75G- CAPA 180G - TAM: A4 - 1X1 COR	PROPRIO	PROPRIA	50 UN	R\$ 3,50	175,00
0074	FICHA DE HISTORICO ESCOLAR - TAM: A4 PAPEL 75G, 1X1 COR	PROPRIO	PROPRIA	1.000 UN	R\$ 0,15	150,00
0075	FICHA DE MATRICULA E RESULTADO ANUAL - TAM: A3 PAPEL 75G, 1X1 COR	PROPRIO	PROPRIA	1.000 UN	R\$ 0,80	800,00
0076	FICHA DECLARAÇÃO MOD 3 - TAM: A4 OFF-SET 75G - 1X0 COR	PROPRIO	PROPRIA	1.000 UN	R\$ 0,20	200,00
0077	FICHA DECLARAÇÃO MOD 4 - TAM: A4 OFF-SET 75G - 1X0 COR	PROPRIO	PROPRIA	1.000 UN	R\$ 0,20	200,00
0078	FICHA INDIVIDUAL 4 A 5 ANO - TAM: A4 OFF-SET 75G - 1X0 COR	PROPRIO	PROPRIA	1.000 UN	R\$ 0,20	200,00
0086	BLOCO DE NOTAS S4,	PROPRIO	PROPRIA	200 UN	R\$ 5,00	1.000,00
0090	FAIXA EM LONA 0,80 X 2,20M LONA 440G 500 X 500	PROPRIO	PROPRIA	20 UN	R\$ 1,30	26,00
0093	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM LONA COM ARMAÇÃO METALON 1,50 X 3M,	PROPRIO	PROPRIA	7 UN	R\$ 959,99	6.719,93
0094	BANNER 1,20 X 0,80M, LONA 440G 500 X 500 COM BASTÃO 3/4 E PONTEIRA 3/4	PROPRIO	PROPRIA	20 UN	R\$ 74,00	1.480,00
0095	CONVITES DIVERSOS PARA EVENTOS A4, 4 X 0	PROPRIO	PROPRIA	200 UN	R\$ 0,89	178,00
0096	BANNER EM LONA, IMPRESSA 0,70 X 1,20M	PROPRIO	PROPRIA	15 UN	R\$ 63,99	959,85
0097	BANNER EM LONA IMPRESSA 0,80 X 1,20M,	PROPRIO	PROPRIA	15 UN	R\$ 54,99	824,85
0103	ADESIVOS GRANDE 2,00M X 1,00M	PROPRIO	PROPRIA	30 UN	R\$ 98,00	2.940,00
0104	ADESIVOS MÉDIO 0,80CM X 0,50CM	PROPRIO	PROPRIA	50 UN	R\$ 25,00	1.250,00
0105	ADESIVOS PEQUENO 0,15CM X 0,30CM	PROPRIO	PROPRIA	100 UN	R\$ 2,90	290,00
0116	FOLDER 05 X 20CM PAPEL OFSET 75G 4 X 4	PROPRIO	PROPRIA	1.300 UN	R\$ 0,49	637,00
0118	BANNER EM LONA 0,75 X 3M	PROPRIO	PROPRIA	10 UN	R\$ 173,00	1.730,00
0119	FAIXA DE LONA 3M X 75CM	PROPRIO	PROPRIA	15 UN	R\$ 148,00	2.220,00
0120	FAIXA DE DIVULGAÇÃO 0,80X2,20	PROPRIO	PROPRIA	10 UN	R\$ 108,00	1.080,00
0142	PRONTUÁRIO CAPA DURA E MIOLO CONFORME MODELO/MDS A3,21X29,7	PROPRIO	PROPRIA	500 UN	R\$ 4,99	2.495,00
0145	CARTÃO DE VACINAÇÃO ANIMAL 20 X 14CM	PROPRIO	PROPRIA	600 UN	R\$ 0,79	474,00
0147	ADESIVO 6 X 6CM, ADESIVO VINIL IMPRESSÃO DIGITAL C/ CORTE	PROPRIO	PROPRIA	4.200 UN	R\$ 0,15	630,00
0148	ADESIVO 8 X 8CM, ADESIVO VINIL IMPRESSÃO DIGITAL C/ CORTE	PROPRIO	PROPRIA	5.200 UN	R\$ 0,36	1.872,00
0161	RECEITUÁRIO AZUL C/ 50 FLS	PROPRIO	PROPRIA	360 UN	R\$ 3,99	1.436,40
0167	FICHA MAPA DIÁRIO VITAMINA A C/ 50 FLS	PROPRIO	PROPRIA	4 UN	R\$ 9,85	39,40
0168	FICHA DE NOTIFICAÇÃO INDIVIDUAL DO SINAN C/100 FLS	PROPRIO	PROPRIA	4 UN	R\$ 9,87	39,48
0171	FICHA DE CADASTRO DA GESTANTE (FRENTE E VERSO) C/ 50 FLS	PROPRIO	PROPRIA	4 UN	R\$ 3,70	14,80
0174	FICHA PRE-NATAL AMBULATÓRIO (FRENTE E VERSO) C/ 50 FLS	PROPRIO	PROPRIA	4 UN	R\$ 4,00	16,00
0176	CADASTRO INDIVIDUAL C/ 100 FLS ESUS (FRENTE E VERSO)	PROPRIO	PROPRIA	120 UN	R\$ 3,99	478,80
0177	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL ESUS C/ 100 FLS	PROPRIO	PROPRIA	120 UN	R\$ 3,99	478,80
0178	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ESUS (FRENTE E VERSO) C/ 100 FLS	PROPRIO	PROPRIA	50 UN	R\$ 3,99	199,50
0179	FICHA DE PROCEDIMENTO ESUS C/ 100 FLS (FRENTE E VERSO)	PROPRIO	PROPRIA	50 UN	R\$ 3,99	199,50
0180	LIVRO DE REGISTRO PARA AS ATIVIDADES DO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (FRENTE E VERSO) C/ 100 FLS	PROPRIO	PROPRIA	30 UN	R\$ 20,00	600,00



0198	CRACHÁ CARTÃO E CORDÃO PERSONALIZADO COM ARGOLA DE METAL E PORTA CARTÃO COM PRESILHA JACARÉ, TAMANHO PADRÃO DE CRACHÁ (ALTURA E LARGURA 85X54 MM).	PROPRIO	PROPRIA	500 UN	R\$ 5,00	2.500,00
------	---	---------	---------	--------	----------	----------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 65.678,31

ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.359.279/0001-58 - Endereço: AV. DR. FRANCISCO CORREIA, - CEP: 54735000 - UF: PE - Município: São Lourenço da Mata - Telefone: (81) 99883-6837

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0056	FAIXA EM LONA COM GRAMATURA DE ATÉ 440G, COM BASTÕES DE MADEIRA 7/8	propria	propria	150 UN	R\$ 79,99	11.998,50
0060	PLACA LUMINOSA COM LONA BACKLINE 440G IMPRESSA COM ESTRUTURA METALICA	propria	propria	20 M³	R\$ 214,98	4.299,60
0079	FICHA INDIVIDUAL DE RELATÓRIO CONCLUSIVO TAM: A4 (FRENTE E VERSO) PAPEL 75G COR	propria	propria	2.000 UN	R\$ 0,51	1.020,00
0080	FICHA INDIVIDUAL DE RENDIMENTO ANUAL - TAM: A4 OFF-SET 75G - 1X0 COR	propria	propria	1.000 UN	R\$ 0,35	350,00
0122	CARTAZES A3 75G (SEM VERNIZ) 60CM X 1M	propria	propria	100 UN	R\$ 3,98	398,00
0123	CONVITE (PAPEL CARTÃO) 15 X 21	propria	propria	100 UN	R\$ 0,69	69,00
0125	FOLDER 05CM X 20CM	propria	propria	1.050 UN	R\$ 0,49	514,50
0126	PANFLETO 20CM X 14CM	propria	propria	550 UN	R\$ 0,59	324,50
0172	CARTÃO DA GESTANTE 21 X 30CM DUAS DOBRAS, PAPEL SULFITE 180G	propria	propria	200 UN	R\$ 0,99	198,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 19.172,10

S F DE SOUZA IMPRESSOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.385.922/0001-71 - Endereço: Rua Henrique Nóbrega - CEP: 58423505 - UF: PB - Município: Campina Grande - Telefone: (83) 98770-0444

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0164	BANNER 1 X 3 LONA 440G 500 X 500 C/ BASTÃO ¾ E PONTEIRA ¼	CONFORME EDITAL	PROPRIA	1 UN	R\$ 240,00	240,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 240,00

SEBASTIAO DA COSTA SILVA JUNIOR 04919593465 | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 37.263.831/0001-66 - Endereço: Rua Juarez Távora - CEP: 59065300 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 8879-9667

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CAMISetas 100% ALGODÃO PERSONALIZADA - BÁSICA TAM: P	camisetas	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 16,00	8.000,00
0002	CAMISetas 100% ALGODÃO PERSONALIZADA - BÁSICA TAM: M	CAMISetas	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 16,00	8.000,00
0003	CAMISetas 100% ALGODÃO PERSONALIZADA - BÁSICA TAM: G	CAMISetas	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 16,00	8.000,00
0061	CAMISA GOLA POLO MANGAS CURTAS	CAMISA POLO	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 28,00	14.000,00
0200	CAMISA DE MANGA CURTA GOLA V SENDO 100% ALGODÃO.	CAMISA MANGA CURTA	PRÓPRIA	400 UN	R\$ 18,00	7.200,00
0201	CAMISA/BLUSA COM LAÇO GRAVATINHA MANGA CURTA SENDO 100% EM ALGODÃO, COR (A DEFINIR), LOGOMARCA DA PREFEITURA IMPRESSA, EM TODOS OS TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XG, MATERIAL DE 1ª QUALIDADE.	CAMISA	PRÓPRIA	400 UN	R\$ 20,00	8.000,00
0202	CAMISA DE MANGA CURTA GOLA POLO 100% ALGODÃO.	CAMISA	PRÓPRIA	400 UN	R\$ 26,00	10.400,00
0203	CAMISA MANGAS CURTAS DECOTE REDONDO.	CAMISA	PRÓPRIA	400 UN	R\$ 18,00	7.200,00
0204	CAMISA GOLA POLO MANGAS CURTAS.	CAMISA	PRÓPRIA	400 UN	R\$ 27,00	10.800,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 81.600,00

SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.652.289/0001-33 - Endereço: RUA MANOEL TEIXEIRA - CEP: 99950000 - UF: RS - Município: Tapejara - Telefone: (54) 99996-3216

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0081	PASTA DO ALUNO COM BOLSO - TAM: A3 PAPEL 180G, 1X0 COR	propria	propria	1.000 UN	R\$ 0,85	850,00
0083	ADESIVOS 10 X 10 VINIL	propria	propria	400 UN	R\$ 0,30	120,00

Página 6 de 7



0084	ADESIVOS 20 X 10CM VINIL	propria	propria	100 UN	R\$ 0,78	78,00
0128	ADESIVO PLÁSTICO 7 X 10CM	propria	propria	650 UN	R\$ 0,24	156,00
0129	ADESIVO PLÁSTICO 7 X 12CM	propria	propria	500 UN	R\$ 0,31	155,00
0130	ADESIVO PLÁSTICO 7 X 15CM	propria	propria	650 UN	R\$ 0,36	234,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.593,00	

TC DISTRIBUIDORA EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 30.306.389/0001-69 - Endereço: Rua Coronel José Pinto - CEP: 59025020 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 3322-0900

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	NECESSAIRES PERSONALIZADA DE LONA TAM: 20 X 14CM	PROPRIO	PROPRIO	500 UN	R\$ 9,99	4.995,00
0008	NECESSAIRES PERSONALIZADA DE LONA TAM: 15 X 10CM	PROPRIO	PROPRIO	500 UN	R\$ 5,99	2.995,00
0009	NECESSAIRES PERSONALIZADA DE LONA TAM: 30 X 15CM	PROPRIO	PROPRIO	500 UN	R\$ 7,99	3.995,00
0019	COPO LONG DRINK PERSONALIZADO ACRÍLICO 350ML	PROPRIO	PROPRIO	500 UN	R\$ 2,74	1.370,00
0020	CANECAS PERSONALIZADAS ACRÍLICO 300ML	PROPRIO	PROPRIO	500 UN	R\$ 4,44	2.220,00
0021	TAÇA PERSONALIZADA ACRÍLICO 450ML	PROPRIO	PROPRIO	500 UN	R\$ 5,24	2.620,00
0032	CAIXA PERSONALIZADA EM PAPEL TAM: 20 X 15CM	PROPRIO	PROPRIO	500 UN	R\$ 4,14	2.070,00
0050	ADESIVO IMPRESSO EM PVC.	PROPRIO	PROPRIO	100 UN	R\$ 107,97	10.797,00
0062	CANETA ESFEROGRÁFICA PLÁSTICA PERSONALIZADA	PROPRIO	PROPRIO	500 UN	R\$ 2,49	1.245,00
0064	SQUEEZE PLÁSTICO, 500ML MEDIDA: 7 X 20CM PERSONALIZAÇÃO: 4 CORES EM 1 POSIÇÃO	PROPRIO	PROPRIO	300 UN	R\$ 6,99	2.097,00
0087	COMENDAS MADEIRA COM CORTE ROUTER MDF	PROPRIO	PROPRIO	100 UN	R\$ 46,99	4.699,00
0089	CRACHÁ PAPEL COUCHE 250G, 8X5, 4CM, 4X0	PROPRIO	PROPRIO	300 UN	R\$ 0,49	147,00
0107	LETRAS MOLDADAS DE INOX 0,20CM X 0,10CM	PROPRIO	PROPRIO	100 UN	R\$ 20,99	2.099,00
0108	LETRAS MOLDADAS DE INOX 0,30CM X 0,20CM	PROPRIO	PROPRIO	80 UN	R\$ 19,99	1.599,20
0110	PLACA EM INOX PARA HOMENAGEM 0,07 X 0,12M	PROPRIO	PROPRIO	10 UN	R\$ 585,00	5.850,00
0111	ETIQUETA DE TOMBAMENTO DE ALUMÍNIO 2 X 4CM	PROPRIO	PROPRIO	200 UN	R\$ 2,37	474,00
0121	ADESIVO PAPEL COM VERNIZ 10CM X 20CM ³	PROPRIO	PROPRIO	100 UN	R\$ 1,79	179,00
0146	ADESIVO 3 X 3CM, ADESIVO VINIL	PROPRIO	PROPRIO	1.100 UN	R\$ 0,06	66,00
0149	ADESIVO PLASTICO 10 X 20CM, ADESIVO VINIL IMPRESSÃO DIGITAL C/ CORTE	PROPRIO	PROPRIO	100 UN	R\$ 1,87	187,00
0150	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO 15 X 40CM EM PVC C/ ADESIVO	PROPRIO	PROPRIO	260 UN	R\$ 5,37	1.396,20
0173	CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO 20 X 7CM UMA DOBRA	PROPRIO	PROPRIO	1.500 UN	R\$ 0,38	570,00
0195	ADESIVO REDONDO 3 CM PERSONALIZADOS.	PROPRIO	PROPRIO	2.000 UN	R\$ 0,05	100,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 51.770,40	

Valor Total: R\$ 1.278.294,03

